2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 апреля 2025 года	                             	№ 312
г. Горловка

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 25 февраля 2025 года
№ 163 «О проведении работ по благоустройству на территории муниципального образования городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики»

С целью качественной подготовки территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики к весенне-летнему периоду 2025 года, в соответствии с Законом Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023 года № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1, Положением об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 25 февраля 2025 года № 163 «О проведении работ по благоустройству на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики»         (с изменениями), изложив пункт 1 в новой редакции:

         «1. Организовать с 03 марта 2025 года по 03 мая 2025 года на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики работы по благоустройству, при условии отсутствия угрозы жизни и здоровью гражданам, находящимся на территории  городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, в рамках которых провести общереспубликанский субботник – 15 марта 2025 года, общегородские субботники – 05 апреля 2025 года, 12 апреля 2025 года и Всероссийский субботник – 26 апреля 2025 года.».

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 11 марта 2025 года № 198 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 25 февраля 2025 года № 163 «О проведении работ по благоустройству на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики».

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https:// gorlovka-r897.gosweb/gosuslugi.ru.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Первый заместитель главы
администрации городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                               П.В. Калиниченко

image1.png
>
Lgom y e7®